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CASE MIDITOWER ATX W/O
PSU/DF700 FLUX WHITE ANTEC

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Strona gléwna dostawcy

Wysokos$¢ opakowania wysytkowego

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga netto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Full Description Line

Unit Box Height
Unit Box Length
Unit Box Width
CnCode

Predkos$¢ transmisji danych
Architektura
Rodzaj obudowy
Zasilacz

llos¢ w opakowaniu
Wejscie audio
Wyijscie audio
Wymiary

Cechy produktu

Waga opakowania wysytkowego
Szerokos¢ opakowania wysytkowego

Gtebokos$¢ opakowania wysytkowego

574,00 zt

Na zaméwienie

4 dni
0-761345-80074-7
0-761345-80074-7
761345800747

www.antec.com/product/case/df70
O-flux-white

53.5cm
0.0815741/0.0815741cubm
7.4kg

8.85kg

CAS

DF700 FLUX WHITE|Max GPU
Length ? 405 mm; Max CPU Height
? 175 mm; PSU Support ? 205
mm|MidiTower|PSU Not
included|Dimensions 467 x 220 x
486 mm

0.535

0.535

0.285

84733080

Tak

2

MidiTower

Nie wliczone

1

1

1

467 x 220 x 486 mm
Transparent panel
8.85kg

28.5cm

53.5cm
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FlexATX
BTX

Cechy konstrukcyjne

Nazwa modelu

Kolor

Opis produktu

DF700 FLUX The Ultimate Thermal Performance for Gaming Cases

Tak
Tak

Max GPU Length ? 405 mm; Max
CPU Height ? 175 mm; PSU Support
? 205 mm

DF700 FLUX WHITE

Biaty

The DF700 FLUX mid-tower gaming case is well equipped with an industry-leading design of advanced ventilation, taking the

Antec Dark League gaming cases to the next generation.
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